sovEeih

Ministern deil fstruzlone, delfUniversita ¢ deliz Ricerca

FOND! o

Dipariimento per la Pragrammazions
moer e SIn g 0.0, por gi Alfart internazionah - Uthicio W
4 #.23 & »f: i Fro : " . . N .
4 &% = grammazicne ¢ gastions dei fand! stutturail gurcspal
’fTﬁ L;’T é U E?H Lﬂ B a nazionali par lo sviluppo o fa coosione sociala
ik T i P -
none Euroes EUROPEL | 2002000
COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FBE]

10.2. 5A-FSEPON-PU-2018-79 “Un cammino per la tutela e lo sviluppo del territorio”
Modulo “Ecomusec nella ex-miniera 1” ‘
Fcomuseo nefla ex-miniera di bauxite e riqualificazione dell'area di pertinenza in "Localita
Quadrone"l

a.s. 2018-1Y

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE

SECONDARIA SUPERIORE Il GRADO
“M. IMMACOLATA"
Piazza Europa n.37 71013 San Giovanni Rotondo (FG).
Tel. 0882-456019 fax 0832-451689

ELENCO ALUNNI
CLASSI QUINTE DEL LICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE APPLICATE

1. AQUILANTE ANGELA PiA
BARBANO ANNA

BARBANO SARA

BRAMANTE GIOVANNI

BUCCI SIMONA

CIOCIOLA FRANCESCA
CISTERNINO LETIZIA

D'AMATO MIRHMANA NATHALIE
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D'AMICO CLAUDIA

10. DE BONIS VIVIANA

11. BI COSMO ANGELA

12. DI MAGGIQ YLENIA

13. FRANCAVILLA NICOLO' PIO
14. GATTA NAIR

15. GRIFA FRANCESCO

16. JAROSSI GIUSY FRANCESCA
17. LONGO ANGELA

18. MARCHESANI MIRIAM INCORONATA
19. MARCUCCI GIUSEPPE

20. MISCHITELLlI LEONARDO




21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28,

PENNELLA MARTINA
PERNA ALESSIO
PERRONE ILENIA MARIA
PLACENTINO FRANCESCA
POMPILIO SERENA
RINALDI GIULIA

ROMOL! FRANCESCA
URBANO VALENTINA

Docente esperto: prof.ssa Angela Mischitelli
Docente tutor : prof.ssa Maria Teresa Lombardozzi




